Heleno Figueiredo dos Santos e outros - Acusado. AF 
n. 335/93, FO 16/88-0, AUD12CJM, .16 VOIS. Kerenskl Cunna Monte e 
outros - Acusado. Nos autos vistos em correlcao no perlodo de 25 de 
Janeiro a 26 de fevereiro de 1993, foram proferidos despacnos em (245) 
duzentos e quarenta e cinco Autos Findos e de conformidade com o que 
neles f lcou consignado, foram remetidos ao Arquivo do STM 10 (dez), e, 
as Auditorias de origem 235 (duzentos e trinta e cinco>. sendo 19 
(dezenove) para prosseguirem em execucao, 215 (duzentos e qu inze) para 
arquivamento e 01 <um) para os devidos fins. Remetidos, ainda, as 
Auditorias de origem, 02 (dois) Autos Findos que se encontravam na 
secretaria da Auditoria de correlcao, aguardando cumprimento de

[...]

Alcemir de Jesus Borges Ribeiro e outro Indiciado. 
Nos autos vistos em correicao no per iodo de 01 de marco a 06 de abri 1 
do corrente ano, foram proferidos despachos em 335 (trezen~os e trinta 
e cinco) Autos findos e de conformidade com o que neles ficou 
consignado, foram remetidos ao STM 104 (cento e quatro), sendo 01 <um) 
em grau de representacao e 103 (cento e tres) para arquivamento, e as 

Auditorias de origem 224 (duzentos e vinte e quatro), sendo 18 
(dezoito) para prosseguirem em execucao, 205 (duzentos e cinco) ~ara 

arquivamento e 01 (um) para os devidos fins. 07 Autos fi~dos 
permaneceram na Secretaria desta Auditoria de Correicao aguardando o 
cumprimento de diligencias'" Nada mais havendo a tratar, foi encerrada 
a audiencia as 18:Dn horas; depois de 1 ida e achada conforme, a

[...]

r e meti do s ao STM 26 (vinte e seis), send o 0 2 ( do is) em gr a u de 
repre s e nta cao e 24 (v i nte e quatro) para arquivamento e , a s 
Audit o r i as de origem 244 (duzentos e qua r enta e quatro), s e nd o 
35(trinta e cinco) para prosseguirem em execucao, 208 (duzentos e 
oito) p ara a rquivamento e 01 ( um) para os devidos fins, Remeti do s, 
a i nda, a s Auditor i as de or i gem, 07 (sete) Autos findos que se 
encontravam ~a Secretaria da Audi~oria de Correicao, aguarda ndo o 
cumpriment o de d i l igenc1as, a s aber: 1a, Auditoria de Marinha da 1 •.